
Město Šumperk 
nám. Míru 1 
787 01 Šumperk 

IČ: 00303461 
DIČ: CZ00303461 
tel.: 583 388 111 

 
 
 
 

Objednávka číslo: OBJ/2020/1905/ŽPR Dodavatel: ENVItech Bohemia s.r.o. 
Objednává odbor: Odbor životního prostředí        
IČ dodavatele: 47119209  Ovocná 1021/34 

16100 Praha 6 
   DIČ: CZ47119209 

 
 

Objednáváme u Vás:  
Oprava monitorovací imisní stanice Šumperk-prachoměru FIDAS 200 výr.č.7945 u výrobce. Prachoměr bude odeslán na diagnostiku k 
výrobci a bude provedena nutná výměna (pravděpodobně LED diody u senzorické jednotky). V případě nutnosti jiných oprav bude 
objednatel informován. Po dobu opravy zajistí dodavatel měření na náhradním prachoměru (pro zajištění výtěžnosti dat). Cena je stanovena 
dle nabídky č.N2001453 bez práce technika a dopravních nákladů (pol. č.003, 004),  které nejsou dle smlouvy ŽPR/8/2016 předmětem 
platby.Platba částky uvedené v této objednávce bude provedena na základě zálohové faktury vystavené do 20.12.2020. V případě, že 
objednateli nebude poskytnuta oprava dle této objednávky, popř. bude mít u dodavatele přeplatek, bude proveden zápočet s fakturou za 
čtvrtý rok měření (rok 2020) na monitorovací stanici Šumperk v době jejího vystavení ( tj. do 31.03.2021). 

 
 

 
Maximální cena Kč (vč. DPH): 85 910,00 Kč s DPH 

 
 
 

Termín dodání: do 31.03.2021 
 
Vyřizuje: Křížová Renata Ing. 

Telefon:       
Email: renata.krizova@sumperk.cz V Šumperku dne: 14.12.2020 

 
 

Informace pro dodavatele: 
Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek. 
Město Šumperk je plátcem DPH. 

 
 

Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou: 
STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA: 

 

 (٭
Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. 
(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani). 

 

 
 (٭
Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. 
(Město Šumperk při přijetí stavebních prací  jedná jako osoba povinná k dani. Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 
klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění). 

 

 
 označení „X“  v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele  (٭

 
 
 
 

Akceptace objednávky dodavatelem: 
Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu. Souhlasíme se zveřejněním 
objednávky v registru smluv. 

 
IČO:47119209 ENVItech Bohemia s.r.o. 

 
 
 

Dne:   ......................................................... Razítko a podpis:  ......................................................... 
 

X 

X 


		2020-12-14T17:03:25+0100
	Irena Kuncová




